

- p. 12378, à l'article 1er, 3<sup>o</sup>, il y a lieu de lire « de menaces, ou d'une » au lieu de « de menaces ou d'une »;
  - p. 12378, dans la note en bas de page, il y a lieu de lire « fait au nom » au lieu de « fait en nom »;
  - p. 12378, dans la note en bas de page, il y a lieu de lire « Séance du 28 mars 1995 » au lieu de « Séance du 28 mars 1995 »;
  - p. 12379, à l'article 7, alinéa 3, il y a lieu de lire « cette confiscation » au lieu de « cette confiscation ».
- Dans le texte néerlandais du même arrêté :
- p. 12379, à l'article 3, il y a lieu de lire « de vervulling van haar opdracht » au lieu de « de vervulling van haar opdracht »;
  - p. 12379, à l'article 6, il y a lieu de lire « de ondernemingen en personen » au lieu de « de ondernemingen en personen »;
  - p. 12379, à l'article 7, phrase liminaire, il y a lieu de lire « door de volgende bepaling » au lieu de « door volgende bepaling »;
  - p. 12379, à l'article 7, alinéa 1er, 3<sup>o</sup>, il y a lieu de lire « omgezet of overgedragen » au lieu de « omgezet of overdragen »;
  - p. 12379, à l'article 7, alinéa 1er, 4<sup>o</sup>, il y a lieu de lire « vindplaats, vervreemding » au lieu de « vindplaats vervreemding »;
  - p. 12379, à l'article 7, alinéa 2, il y a lieu de lire « artikel 42, 3<sup>o</sup> » au lieu de « artikel 42, 3<sup>o</sup> »;
  - p. 12379, à l'article 7, alinéa 3, il y a lieu de lire « goederen die het voorwerp » au lieu de « goederen die het voorwerp »;
  - p. 12380, à l'article 7, alinéa 5, il y a lieu de lire « worden gestraft » au lieu de « worden gestraft ».

- blz. 12378, in artikel 1, 3<sup>o</sup>, dient te worden gelezen « de menaces, ou d'une » in plaats van « de menaces ou d'une »;
  - blz. 12378, in de voetnoot, dient te worden gelezen « fait au nom » in plaats van « fait en nom »;
  - blz. 12378, in de voetnoot, dient te worden gelezen « Séance du 28 mars 1995 » in plaats van « Séance du 28 mars 1995 »;
  - blz. 12379, in artikel 7, derde lid, dient te worden gelezen « cette confiscation » in plaats van « cette confiscation ».
- In de Nederlandse tekst van hetzelfde besluit :
- blz. 12379, in artikel 3, dient te worden gelezen « de vervulling van haar opdracht » in plaats van « de vervulling van haar opdracht »;
  - blz. 12379, in artikel 6, dient te worden gelezen « de ondernemingen en personen » in plaats van « de ondernemingen en personen »;
  - blz. 12379, in artikel 7, inleidende zin, dient te worden gelezen « door de volgende bepaling » in plaats van « door volgende bepaling »;
  - blz. 12379, in artikel 7, eerste lid, 3<sup>o</sup>, dient te worden gelezen « omgezet of overgedragen » in plaats van « omgezet of overdragen »;
  - blz. 12379, in artikel 7, eerste lid, 4<sup>o</sup>, dient te worden gelezen « vindplaats, vervreemding » in plaats van « vindplaats vervreemding »;
  - blz. 12379, in artikel 7, tweede lid, dient te worden gelezen « artikel 42, 3<sup>o</sup> » in plaats van « artikel 42, 3<sup>o</sup> »;
  - blz. 12379, in artikel 7, derde lid, dient te worden gelezen « goederen die het voorwerp » in plaats van « goederen die het voorwerp »;
  - blz. 12380, in artikel 7, vijfde lid, dient te worden gelezen « worden gestraft » in plaats van « worden gestraft ».

F. 95 — 1429 (95 — 1222)

[C — 3370]

7 AVRIL 1995. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 17 mai 1979 relatif à la couverture des frais de fonctionnement de la Commission bancaire et financière. — Errata

Au *Moniteur belge* du 10 mai 1995, dans le texte néerlandais :

- p. 12380, dans l'intitulé, il y a lieu de lire « besluit van 17 mei 1979 » au lieu de « besluit van 17 mei 1779 »;
- p. 12381, à l'article 1er, 3<sup>o</sup>, phrase liminaire, il y a lieu de lire « het wordt aangevuld met » au lieu de « het woord aangevuld met ».

N. 95 — 1429 (95 — 1222)

[C — 3370]

7 APRIL 1995. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 17 mei 1979 betreffende het dekken van de werkkosten van de Commissie voor het Bank- en Financieuzen. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* van 10 mei 1995, in de Nederlandse tekst :

- blz. 12380, in het opschrift, dient te worden gelezen « besluit van 17 mei 1979 » in plaats van « besluit van 17 mei 1779 »;
- blz. 12381, in artikel 1, 3<sup>o</sup>, inleidende zin, dient te worden gelezen « het wordt aangevuld met » in plaats van « het woord aangevuld met ».

## MINISTÈRE DE L'INTERIEUR

F. 95 — 1430

[S-C — 521]

5 MAI 1995. — Arrêté ministériel fixant les conditions et la procédure d'agrément des placeurs de portes résistant au feu

Le Ministre de l'Intérieur,

Vu la loi du 20 juillet 1990 concernant l'accréditation des organismes de certification et de contrôle, ainsi que des laboratoires d'essai, notamment l'article 5;

Vu l'arrêté royal du 6 septembre 1993 portant création d'un système d'accréditation des organismes de certification et fixant les procédures d'accréditation conformément aux critères des normes de la série NBN-EN 45000;

Vu l'arrêté royal du 7 juillet 1994 fixant les normes de base en matière de prévention contre l'incendie et l'explosion, auxquelles les bâtiments nouveaux doivent satisfaire, notamment l'article 3 et l'annexe 1, 2<sup>o</sup>;

Vu l'avis du Conseil supérieur de la sécurité contre l'incendie et l'explosion;

Vu les lois sur le Conseil d'Etat coordonnées le 12 janvier 1973, notamment l'article 3, § 1er, remplacé par la loi du 4 juillet 1989;

Vu l'urgence;

Considérant que pour l'application de l'arrêté royal du 7 juillet 1994 fixant les normes de base en matière de prévention contre l'incendie et l'explosion, auxquelles les bâtiments nouveaux doivent satisfaire, il est impératif, dans l'intérêt de la sécurité, que les dispositions relatives au placement des portes résistant au feu soient

## MINISTERIE VAN BINNENLANDSE ZAKEN

N. 95 — 1430

[S-C — 521]

5 MEI 1995. — Ministerieel besluit tot vaststelling van de voorwaarden en de procedure inzake de erkenning van de plaatsers van brandwerende deuren

De Minister van Binnenlandse Zaken,

Gelet op de wet van 20 juli 1990 betreffende de accreditatie van certificatie en keuringsinstellingen, alsmede van beproevingslaboratoria, inzonderheid op artikel 5;

Gelet op het koninklijk besluit van 6 september 1993 tot oprichting van een accreditatiesysteem van certificatie-instellingen en tot vaststelling van de accreditatieprocedures overeenkomstig de criteria van de normen van de reeks NBN-EN 45000;

Gelet op het koninklijk besluit van 7 juli 1994 tot vaststelling van de basisnormen voor de preventie van brand en ontploffing waaraan de nieuwe gebouwen moeten voldoen, inzonderheid op artikel 3 en de bijlage 1, 2<sup>o</sup>;

Gelet op het advies van de hoge Raad voor beveiliging tegen brand en ontploffing;

Gelet op de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973, inzonderheid op artikel 3, § 1 vervangen door de wet van 4 juli 1989;

Gelet op de dringende noodzakelijkheid;

Overwegende dat voor de toepassing van het koninklijk besluit van 7 juli 1994 tot vaststelling van de basisnormen voor de preventie van brand en ontploffing waaraan de nieuwe gebouwen moeten voldoen het absoluut noodzakelijk is in het belang van de veiligheid de beschikkingen in verband met het plaatsen van brandwerende